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      Aga äkki need sobivad?

  
      Sisesta otsingusõnad
        

        




Abi seast otsimine




	


  Tule näita kui hea sa oled - konkurss floristidele, torditegijatele, toitlustajatele ning kutsete ja küünalde meistritele!




      …  meistritele!  

                            

    See aasta oleme loomas uut traditsiooni pulmamessile "Eesti Pulmad" - tahame hakata otsima iga aasta pulmamessi ajal …     Kõige ilusamat pulmaküünalt    
  

    Meil on juba Pulmad.ee Aasta Tegija konkurss, aga seal on hääletamine …

        

  


	


  Pulmad.ee juhtkiri - miks me oleme sellised nagu oleme ?




      Pulmad.ee juhtkiri - miks me oleme sellised nagu oleme ?  

 …  kiiresti ratsa rikkaks saada... Aga mina avastasin juba aasta möödudes, et pulmades (ja sealt ka Pulmad.ee-s) on …  alati oma pärisnime. Vähemalt proovige, me ei kustuta kedagi selle pärast siit ära, kuid see oleks ju tore.  
6. …

        Virgo Jaani - 27/03/2019 - 12:06

  


	


  Need pagana miilitsad ehk "Ou shitt" ehk esimene "EI SOOVITA !!!"




      …  kohe kirjutise juurde :)  

  Suvi on ilus ja kena :) Kõik pulmad on olnud vapustavad - noorpaarid, külalised, …  kas nad sobivad teie pulma või mitte (eriti kui olete aasta aega organiseerinud romantilist ja toredat …  vähemalt enne tellimist paar korda järgmist sõnapaari - pulmad, miilits. Pulmad, miilits. Pulmad, miilits. Kui need …

        Virgo Jaani - 21/03/2019 - 12:56

  


	


  Pulmafotograaf teie pulma ehk kuidas teda valida?




      …  tervet elu.  Nagu Virgo Jaani tavatseb öelda, siis 10 aasta pärast te enam ei mäleta, kas maksite pulmapiltide …  stiil ei meeldi, siis ei tee need pildid teid ka 10 aasta pärast nii õnnelikuks kui võiksid siis teha, kui …    

    
      Teema  
            
                  Ideed pulmadeks    
              Pulmafotogaafia ja pulmavideo    …

        Carmen Kähr - 17/02/2020 - 11:22

  


	


  10 küsimust tegijale - pulmaisa Veiko Veiert




      …  siis on selles osalemine minu jaoks loomulikult tähtis. Pulmad on elusündmuste ahelas üks olulisemaid ning on hea, …  kannatab kogu pulmatiim ning tellija.  

    9. Mida arvad Pulmad.ee-st - lihtsalt aus arvamus, mida ma tõesti ei …  Natukene siit ja natukene sealt.  

  Näen, et viie-kuue aasta jooksul on Eesti pulmaturg muutunud …

        Virgo Jaani - 27/10/2019 - 18:37

  


	


  10 küsimust Tomvar Films videograafi Toomas Vardjaga




      …  põhjendasin seda sellega, et see on ju terveks eluks. See aasta ostsime uued sõrmused. Tuleb välja, et kihasõrmus …  kümne aasta pärast ostame jälle uue?  

    9.Mida arvad Pulmad.ee-st - lihtsalt aus arvamus, mida ma tõesti ei …  juurde tekkinud. Läheb veidi aega ja need kaovad ära. Pulmad.ee on ikka alles. Pulmad.ee on justkui pulmamaastiku …

        Carmen Kähr - 18/02/2020 - 19:43

  


	


  Pruudipärja mahamängimine (mitte viskamine, mängimine)




      …  uus noorpaar sümboliseerib juba pulmade jätkuvust, et ka aasta pärast oleks pulmad.  

  Mõnel puhul on mindud üle ka välismaa …   
Ilus haljas ilus haljas pruudipärg :,:  

  Kui seitsme aasta järele  
nüüd tuli kena peiuke  
sai tanu alla …

        Virgo Jaani - 27/03/2019 - 12:08

  


	


  10 Küsimust peojuhi ja pulmavanema Pille Amur'iga !




      …  Sai tehtud sõpradele mõned peod, sealt edasi mõned pulmad. Sõpradel olid pulmas sõbrad, kelle pulmad olid järgmised. Nii see läks.  
  
  2. Kas on sul …  teinekord väga kallis ja vastupidi.  
  
  9. Mida arvad Pulmad.ee-st - lihtsalt aus arvamus, mida ma tõesti ei …

        Carmen Kähr - 27/10/2019 - 18:36

  


	


  Andres Visnapuu




      …   
            
  
                Minu eesmärgiks on muuta pulmad pruutpaari jaoks meeldejäävaks sündmuseks, mille …   

  Olen pulmi hobi korras läbi viinud juba üle 28 aasta ning tänaseks on neid kogunenud üle 370.  

  …  live muusikat ja peame seda oma suureks tugevuseks.  

  Pulmad ei ole mu ainus tegevusala - korraldan ja aitan läbi …

        

  


	


  10 Küsimust pulmaisa ja õhtujuhi Tõnis Milling'iga




      …  ?             

          Endine koolivend palus 2001 aastal, et kas sooviksin olla ta pulmaisa. Olin koolis olnud …  kui ka odavamaid.          

            9. Mida arvad Pulmad.ee-st - lihtsalt aus arvamus, mida ma tõesti ei …  ning mis parem ?             

          Ma arvan, et Eesti pulmad ja nende korraldus on ka maailmaga võrreldes heal …

        Carmen Kähr - 27/10/2019 - 18:37
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